
UCHWAŁA NR XXXIII/280/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej samorządowi Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok udziela się pomocy finansowej samorządowi 
Województwa Pomorskiego do kwoty 1.500.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 210 w Dębnicy Kaszubskiej".

2. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok udziela się pomocy finansowej samorządowi 
Województwa Pomorskiego do kwoty 1.500.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania 
inwestycyjnego pn."Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 210 w Dębnicy Kaszubskiej".

3. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok udziela się pomocy finansowej samorządowi 
Województwa Pomorskiego do kwoty 2.000.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 210 w Dębnicy Kaszubskie".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a samorządem Województwa Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 8E7AB6BB-CEEF-45A0-B6D6-CE7214AC557A. Podpisany Strona 1




